裝

訂

線

美和學校財團法人美和科技大學　函
地址：91202屏東縣內埔鄉美和村屏光路23號
聯絡人：曾郁惠
聯絡電話：08-7799821轉8186
電子信箱：x00010687@meiho.edu.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國103年7月9日

發文字號：美科大教字第1030006333號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（議程006333.DOCX、日本料理與文化創意-計劃書006333.PDF、海報

006333.PDF，共3個電子檔案）

主旨：本校為執行第三期獎勵大學教學卓越計畫，舉辦「國內外

實習機構專家、舉辦研討會系列」，特邀請日本中村學園

大學甲斐諭校長與末村祐而教授蒞校演講，歡迎 貴單位派

員共襄盛舉，並惠予公假參與。

說明：

一、本校執行第三期獎勵大學教學卓越計畫，舉辦「國內外實

習機構專家、舉辦研討會系列」，邀請日本中村學園大學

甲斐諭校長與末村祐而教授演講。

二、講座時間：103.07.15(週二)，08:20~12:30，現場提供餐點

。

三、講座地點：本校興春樓GB109。

四、講座題目為：「日本料理與文化創意」。

六、網路報名，報名網址為

：http://conf.meiho.edu.tw/Public/ActSym/ActSymIntro.aspx?

CN_Code=103030

七、開放報名時間：即日起至103.07.14，名額為140名，全程

參與者頒發4小時研習證書。

正本：公私立大專校院、各公私立高級職業學校

副本：本校文化創意系(含附件)、餐旅管理系(含附件)、民生學院(含附件)、經營管理

第 1 頁 共 2 頁

416508531

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

學院(含附件)、健康暨護理學院(含附件)、通識教育中心(含附件)
電子公文
交 換 章

103/07/09
09:53:34

第 2 頁 共 2 頁

416508531

	慈濟學校財團法人慈濟大學